14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 июня 2021 г.                         г. Георгиевск                                              № 1847
О плане работы администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

на III квартал 2021 года
В целях организации работы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план работы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на III квартал 2021 года (далее – план).

2. Первому заместителю главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батину Г.Г., первому заместителю главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А., заместителю главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логиновой Ю.В., заместителю главы администрации – начальнику управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е., заместителю главы администрации - начальнику финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовиковой И.И., заместителю главы администрации - начальнику управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Гвоздецкому С.И., управляющему делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Савченко А.Н., начальникам управлений, отделов, председателям комитетов администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края обеспечить выполнение плана в установленные сроки.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Савченко А.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 18 июня 2021 г. № 1847
ПЛАН

работы администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края на III квартал 2021 года

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок

исполнения
	Ответственный

исполнитель

	Выполнение поручений, определенных постановлениями, распоряжениями Губернатора и Правительства Ставропольского края
	весь

период
	администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее - администрация Георгиевского городского округа)

	Выполнение поручений, определенных постановлениями, распоряжениями администрации Георгиевского городского округа
	весь

период
	администрация Георгиевского городского округа

1. Предлагаемые вопросы на заседание Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	1.1.
	О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 г. № 788-61 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края»

	июль

	Савенко А.К.

	1.2.
	О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края

	июль,

август,

сентябрь
	Ситников С.П.

	1.3.
	Об утверждении перечней имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края

	июль,

сентябрь
	Ситников С.П.

	1.4.
	Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле

	июль,

август
	Ситников С.П.

	1.5.
	О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
	июль

	Дубовикова И.И.

2. Предлагаемые вопросы на заседание администрации

Георгиевского городского округа

	2.1.
	Итоги проведения государственной итоговой аттестации в 2021 году

	сентябрь
	Тумоян Е.А.

.

	2.2.
	О ходе подготовки к работе в осенне – зимний период 2021 – 2022 годов предприятий топливно - энергетического комплекса, жилищно - коммунального хозяйства и других поставщиков коммунальных услуг, объектов образования, здравоохранения, культуры Георгиевского городского округа Ставропольского края
	сентябрь
	Грищенко И.А.

3. Организовать и провести следующие мероприятия:

	3.1.
	Развитие проекта «Покупай ставропольское!»
	весь

период
	Бабичев И.В.

	3.2.
	Семинар «Меры финансовой поддержки бизнеса на территории Ставропольского края»

	июль
	Бабичев И.В.

	3.3.
	Проведение рейдов по ликвидации стихийной торговли

	весь

период
	Бабичев И.В.

	3.4.
	Организация и контроль за проведением действующих торговых ярмарок

	весь

период
	Бабичев И.В.

	3.5.
	Проведение мониторинга объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения по вопросу выполнения действующего законодательства, санитарных норм и правил, правил благоустройства

	весь

период
	Бабичев И.В.

	3.6.
	Контроль за работой пассажирского автотранспорта общего пользования (контроль на выпуске и на линии, соблюдение графиков движения общественного транспорта)

	весь

период
	Ходаков А.М.

	3.7.
	По снижению неформальной занятости населения и легализации теневой заработной платы Георгиевского городского округа

	весь

период
	Ходаков А.М.

	3.8.
	Проведение совместно с прокуратурой и отделом внутренних дел проверок деятельности легковых такси

	весь

период
	Ходаков А.М.

	3.9.
	По оказанию содействия по подключению к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (оптика), телефонной связью и радиовещанием поселений Георгиевского городского округа СК

	весь

период
	Ходаков А.М.

	3.10.
	Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	весь

период
	Сеськова Л.С.

	3.11.
	Аттестация муниципальных служащих в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	весь

период
	Сеськова Л.С.

	3.12.
	Конкурс на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	весь

период
	Сеськова Л.С.

	3.13.
	Семинар-совещание по вопросам противодействия коррупции

	весь

период
	Сеськова Л.С.

	3.14.
	Семинар-совещание по вопросам прохождения муниципальной службы

	весь

период
	Сеськова Л.С.

	3.15.
	Публичные слушания по вопросам градостроительной деятельности

	весь

период
	Савенко А.К.

	3.16.
	Тестирование в рамках Комплекса ГТО

	весь

период
	Брагин С.Ю.

	3.17.
	Первенство округа по футболу

	весь

период

	Брагин С.Ю.

	3.18.
	Спортивно-массовые мероприятия по месту жительства

	согласно
 положению
	Брагин С.Ю.

	3.19.
	Открытое первенство Георгиевского городского округа по тхэквондо (МФТ)

	согласно
положению
	Брагин С.Ю.

	3.20.
	Легкоатлетический кросс «Золотая осень»

	согласно

 положению
	Брагин С.Ю.

	3.21.
	Спортивно-массовые мероприятия по месту жительства

	согласно

 положению
	Брагин С.Ю.

	3.22.
	Открытое первенство округа по велоспорту-маунтинбайку

	согласно

 положению
	Брагин С.Ю.

	3.23.
	Турнир по смешанному боевому единоборству (ММА) «Битва в Георгиевске»

	согласно

 положению
	Брагин С.Ю.

	3.24.
	Профилактическая операция «Безопасное лето»

	июль - август
	Тумоян Е.А.

	3.25.
	Праздничная концертно-развлекательная программа «Венец всех ценностей – Семья!»

	08
июля
	Умеренко С.В.

	3.26.
	Первенство округа по рыболовному спорту

	11 - 12

июля
	Брагин С.Ю.

	3.27.
	Турнир округа по шахматам, посвященный Международному Дню шахмат

	18 - 19

июля
	Брагин С.Ю.

	3.28.
	Праздничная концертная программа, посвященная Дню Военно-Морского Флота

	25
июля
	Умеренко С.В.

	3.29.
	 Спортивно-массовые мероприятия, посвященные Дню физкультурника

	09

августа
	Брагин С.Ю.

	3.30.
	Спортивные соревнования «Папа, мама, я – спортивная семья»

	09

августа
	Брагин С.Ю.

	3.31.
	Цикл мероприятий, посвященных Дню Государственного флага Российской Федерации

	20 -  28
августа

	 Умеренко С.В.
Тимошенко Е.В.

	3.32.
	Краевой фестиваль «Ставропольское яблоко - 2021»

	21
августа
	Умеренко С.В.

	3.33.
	Фестиваль педагогического мастерства

	25
августа
	Тумоян Е.А.

	3.34.
	Августовское совещание педагогических работников

	26
августа
	Тумоян Е.А.

	3.35.
	Подготовка руководящего состава и должностных лиц структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа способам защиты от опасностей, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	сентябрь

	Жучков И.М.

	3.36.
	Оперативно-профилактическая операция «Подросток»

	сентябрь
	Тумоян Е.А.

	3.37.
	Участие в краевой выставке племенных животных и птиц

	сентябрь
	Гвоздецкий С.И.

	3.38.
	Конкурс «Лучший учитель ОБЖ» (муниципальный этап)

	сентябрь
	Тумоян Е.А.

	3.39.
	Спортивно-массовые мероприятия, посвященные Дню города Георгиевска

	сентябрь
	Брагин С.Ю.

	3.40.
	Праздник «День знаний»
	01
сентября

	Тумоян Е.А.

	3.41.
	День солидарности в борьбе с терроризмом

	03
сентября
	Тумоян Е.А.

	3.42.
	Акция «В честь памяти жертв фашизма!», «Миру - мир! Войны - не нужно! - говорят все дети дружно»

	09

сентября

	Кашаев М.А.

	3.43.
	V Региональный открытый конкурс малых театральных форм «Георгиевские сезоны»

	11
сентября

	Умеренко С.В.

	3.44.
	Открытый краевой турнир по легкой атлетике памяти Ю.К.Лукинова

	13
сентября
	Брагин С.Ю.

	3.45.
	Легкоатлетический кросс «Золотая осень»

	17
сентября
	Тумоян Е.А.

	3.46.
	Акция «Посвящение первоклассников в пешеходы»

	20 - 24
сентября
	Тумоян Е.А.

	3.47.
	Неделя безопасности
	20 - 25

сентября

	Тумоян Е.А.

	3.48.
	День станицы Лысогорской
	21

сентября

	Черноусов А.А.

	3.49.
	Цикл мероприятий, посвященных празднованию Дню Георгиевского городского округа

	20 - 26
сентября
	Умеренко С.В.
Тумоян Е.А.
Бабичев И.В.

	3.50.
	Туристический слет обучающихся и педагогических работников

	24 - 26

сентября
	Тумоян Е.А.

	3.51.
	Единый день профилактики правонарушений

	27

сентября
	Тумоян Е.А.

	3.52.
	Тренировка в области ГО и защиты от ЧС по теме: «Организация работы должностных лиц администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края в случае обнаружения подозрительного предмета (взрывного устройства), угрозы совершения или совершении террористического акта. Оказание первой (доврачебной) помощи пострадавшим»

	29

сентября

	Жучков И.М.

	3.53.
	День охраны труда на тему: «О формировании системы управления охраной труда, включая оценку и управление профессиональными рисками. Об обеспечении и использовании средств индивидуальной защиты работниками организаций Георгиевского городского округа. О порядке прохождения обязательных медицинских осмотров и психиатрических освидетельствований работников»
	30
сентября
	Капшук Ю.И.

4. Заседания советов и комиссий:

	4.1.
	Заседание рабочих групп и координационного совета по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Георгиевском городском округе Ставропольского края

	июль,

август,

сентябрь

	Бабичев И.В.

	4.2.
	Заседание конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление грантов за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства

	июль,

август,

сентябрь

	Бабичев И.В.

	4.3.
	Заседание комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа

	июль,

август,

сентябрь

	Бабичев И.В.

	4.4.
	Заседание единой закупочной комиссии
	июль,

август,

сентябрь

	Блинов А.В.

	4.5.
	Заседание комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского круга Ставропольского края

	июль,

август,

сентябрь
	Савенко А.К.

	4.6.
	Заседание комиссии о рассмотрении и включении в стаж муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, периодов замещения отдельных должностей (при наличии заявлений)

	июль,

август,

сентябрь
	Сеськова Л.С.

	4.7.
	Заседание рабочей группы по ликвидации задолженности по платежам в бюджеты всех уровней при межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Георгиевского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых платежей, увеличению налогового потенциала Георгиевского городского округа Ставропольского края и легализации заработной платы

	июль,

август,

сентябрь

	Дубовикова И.И.

	4.8.
	Заседание межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Георгиевского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых платежей, увеличению налогового потенциала Георгиевского городского округа Ставропольского края и легализации заработной платы

	июль

	Дубовикова И.И.

	4.9.
	Заседание административной комиссии Георгиевского городского округа

	08 июля,

22 июля,

05 августа,

19 августа,

02 сентября, 16 сентября, 30 сентября

	Саранчук Ю.Н.

	4.10.
	Заседание совета по рассмотрению вопросов поддержки деятельности казачьих обществ

	21
июля
	Жучков И.М.

	4.11.
	Заседание Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	29
июля
	Степаненко М.А.

	4.12.
	Заседание координационного совета по делам инвалидов ГГО СК

	август
	Капшук Ю.И.

	4.13.
	Заседание межведомственной комиссии по охране труда

	август
	Капшук Ю.И.

	4.14.
	Заседание трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ГГО СК

	август
	Капшук Ю.И.

	4.15.
	Заседание антитеррористической комиссии Георгиевского городского округа

	03
августа
	Прокопчук А.А.

	4.16.
	Заседание штаба народных дружин Георгиевского городского округа

	24
августа
	Жучков И.М.

	4.17.
	Заседание межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского городского округа

	31
августа
	Костина Е.А.

	4.18.
	Заседание комиссии по безопасности дорожного движения

	сентябрь
	Ходаков А.М.

	4.19.
	Заседание комиссии по регулированию рынка транспортных услуг

	сентябрь
	Ходаков А.М.

	4.20.
	Заседание межведомственной комиссии по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории ГГО СК

	сентябрь
	Капшук Ю.И.

	4.21.
	Заседание специальной комиссии по борьбе с африканской чумой свиней на территории Георгиевского городского округа

	сентябрь
	Гвоздецкий С.И.

	4.22.
	Заседание антинаркотической комиссии в Георгиевском городском округе Ставропольского края

	07
сентября
	Костина Е.А.

	4.23.
	Заседание совета по межнациональным отношениям при администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	14
сентября
	Киселева Е.Г.

	4.24.
	Заседание рабочей группы по профилактике этнического и религиозного экстремизма при администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	22
сентября
	Киселева Е.Г.

	4.25.
	Заседание Общественного совета Георгиевского городского округа

	24
сентября
	Киселева Е.Г.

	4.26.
	Заседание рабочей группы по ресоциализации и социальной адаптации лиц отбывших наказание
	28
сентября
	Гринченко Б.Б.